Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2015 № 1111
г.Чудово

О внесении изменения
в постановление
Администрации города Чудово
от 18.09.2015 № 146

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  города  Чудово
от 18.09.2015 № 146 «Об изъятии из хозяйственного ведения муниципального
имущества», исключив из Перечня строки с 1 по 30.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 1170-п